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Njoftim pér kandidatét qé jané pranuar né afatin e dyté t€¢ konkursit
pér bachelor dhe afatin e paré master

Studentét t& cilét jané pranuar né afatin e dyt& bachelor dhe afatin e paré master e te
cilét nuk jané fotografuar — regjistruar mund te paraqiten pér fotografim dhe
regjistrim deri me date 11.10.2021 nga ora 9 deri ne ora 15

Jasht& kétij afati kandidatét e pranuar nuk do t&€ mund t& regjistrohen, prandaj luten
qé t’i pérmbahen afatit t& lartshénuar.
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